de hoc. Jo. an. finaliter
coelredit. Inno. qd fin qd est fama capitula sunt tradēda: qd si ge-
neralis generaliter: si specialis specialiter. Ad hoc no. in simili. de
sen. excom. statutum. v. ex loca. lib. vi. et sicut tantum facit generalis
infamia quo ad generalia: quantum specialis quo ad specialia. ad
hoc. ff. pro socio. l. pro actione. q. renunciare. per hec infert Inno. qd
idem debet dici in purgatione: qd si generaliter quis est infamatus:
generalis debet indici purgationis specialiter: specialis debet indi-
ci: imo dicit precaudenz ne quis compellatur ad denudandum in-
famiam alicuius maxime occultam. iuxta no. in. c. delictorum. de
testi. cog. Alioquin continget multa peccata occulta publicari
et ipsorum correctionem impediri contra mentem plurium iuriū.
10 ¶ Oppo. glo. secunda. qd debenerit exigere iuramentum qd a tem-
pore baptismi non peccauerit. xxy. di. c. f. So. dicit glo. qd forma et
rigor illius canonis non seruat qd a nativitate exigere d3: nec ho-
die: nec olim forma qd a baptismo olim admittebatur: sed quia ho-
die non inueniuntur tales: et nemo sine criminis viuit: talis forma
11 est reprobata fin glo. ¶ Glo. iij. in prin. literalis. in verbo sepe.
querit quare iuramentum qd erat immunis esset temerarium. di-
cit glo. qd iuramentum erat insufficiens: qd ratio qd peccatum esset
dimissum quo ad forum penitentiale: non erat dimissum quo ad
penam temporalem. de penis. dist. ii. si peccatum. Idem dicit glo.
super verbo. cōmissio: quia talis penitentia non tollit infamias
delicti que remanet de facto non sufficiens ergo erat talis purga-
tio. ¶ Alo. hanc glo. quia sicut sententia non potest tollere infam-
iam factus nec penitentia. ad hoc. s. eo. ex tuarum. Item quia
posito qd diceret se immunem respectu fori penitentialis: de hoc
non erat certus: sed dubius: qd hoc pro certo scire non poterat: vñ
iurando qd esset immunis erat dolosum: temerarium: et indiscre-
tum iuramentum. ¶ Secundo oppo. cum eadem gloss. quod hec
forma procedit. s. eo. constitutus. vbi sufficit iurare qd sit immu-
nis. So. dicit qd debet addi ad illam formam. i. non commisit illa
crimina de quibus episcopus erat infamatus. Uel dic qd in com-
purgatoribus iuramentū est sufficiens qd iuret fin p2cientia: qd sit
immunis: quia cum nō sit certi de penitentia: nec hoc possit ve-
risimiliter credere vel scire: intelligere qd credit qd non cōmisit: se-
12 cus in purgādo. ¶ Querit glo. in verbo positi: quare de preteri
tis ante promotionem se nō purget. glo. dicit quia non est infama-
tus de illis: alii non sufficiet. pīnotus. lxxvi. di. tñ. de accu. oīpotēs.
Itē ex quo approbauerūt epi ei⁹ mores: ipz reprobare no pāt. viii.
q. h. d. dilectissimi. cuz simi. Hoc. hoc fatetur si crimen sit leue. See
si graue: quia de criminis ante cōmiso debet se purgare. levij. dist.
c. xxvij. di. c. vltimo. Quod est verum fin Hostien. si crimen non
sunt occultum. Et dicit Hostien. hec bene notanda per prelatos et
alios in officio constitutos: quod facit etiam pro eis. scilicet quia